
I ОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРЛ1II 11И Я

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

СТАНЦИЯ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОИ ПОМОЩИ

ГОРОДА СТЕРЛИТАМАК

ПРИКАЗ

от « ^  у » с ,у/ 2018 г.

г.Стерлитамак

о создании состава комиссии по урегулированию конфликта интересов

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 273- 
ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 21 ноября 2011 года № 323-ФЭ 
«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

I .Утвердить Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов в 

государственном бюджетном учреждении здравоохранения Республики Башкортостан Станция 

скорой медицинской помощи г.Стерлитамак (приложение № 2).

2.Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в ГБУЗ РБ Станция скорой 

медицинской помощи г.Стерлитамак и утвердить в следующем составе:

председатель комиссии: Альхамов И .Ф .- главный врач;

члены комиссии: Альхамова Л.Л. -  заместитель главного врача по медицинской части;

3.Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов в ГБУЗ РБ 

Станция скорой медицинской помощи г.Стерлитамак (приложение № 1).

4.Разместить на официальном сайте Учреждения в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет настоящий приказ с приложениями.

Ответственный -  Чижов Н.Е. -  ответственный за ведение сайта.

Жданова О.М. -  главный фельдшер; 

Куликова М.В. -  юрисконсульт;

ГалиакбероваЛ.И.-председатель ПК.

Г лавный врач И.Ф.Альхамов


